
UCHWAŁA NR XXV/216/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów 
publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pyzdry. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 10d ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz 
art. 10 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1082) 
Rada Miejska w Pyzdrach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zapewnia się wspólną obsługę jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów 
publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pyzdry. 

2. Jednostką organizacyjną obsługującą jest Urząd Miejski w Pyzdrach. 

3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

a) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Pyzdrach wraz z filią we Wrąbczynkowskich Holendrach; 

b) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Górnych Grądach; 

c) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Lisewie. 

§ 2. W ramach wspólnej obsługi jednostka obsługująca zapewnia jednostkom obsługiwanym obsługę 
z zakresu: 

1) administracji; 

2) finansów; 

3) organizacji; 

4) płac; 

5) rachunkowości; 

6) sprawozdawczości; 

7) bezpieczeństwa i higieny pracy; 

8) ochrony przeciwpożarowej; 

9) ochrony danych osobowych; 

10) obsługi prawnej; 

11) obsługi ubezpieczeniowej; 

12) zamówień publicznych. 

§ 3. Szczegółowy zakres obowiązków powierzonych jednostce obsługującej, a także zasady realizacji zadań 
w ramach wspólnej obsługi zostanie określony w porozumieniach zawartych pomiędzy jednostką obsługującą 
a poszczególnymi jednostkami obsługiwanymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52A12295-A66A-4DEB-BCD8-56EB4502387B. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Justyna Sosnowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52A12295-A66A-4DEB-BCD8-56EB4502387B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


